

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 034/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Descrição: Grupo focal veicular PRINCIPAL 3x200mm "I" fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889) - Especificação: integrado com temporizador auxiliar de tempo a LED, com suporte "H" para montagem em suporte basculante e Anteparo solar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:10:36	GFVPI	Marca Própria	4	R\$5.824,99	R\$ 23.299,96	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Descrição: Grupo focal veicular REPETIDOR 3x200mm "I" - Especificação: fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:11:05	GFVRI	Marca Própria	7	R\$1.849,99	R\$ 12.949,93	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Descrição: Grupo focal PEDESTRE 2x200mm fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889). - Especificação: Integrado com cronômetro numérico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:11:58	GFPCRON	Marca Própria	8	R\$1.889,99	R\$ 15.119,92	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Descrição: Grupo focal CICLISTA 3x200mm "I" - Especificação: fabricado em policarbonato (CET-SP) a LED (ABNT NBR 15889).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:12:33	GFC	Marca Própria	2	R\$1.799,99	R\$ 3.599,98	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Descrição: Braço Projetado 101 mm x 4,50 mm x 4.700 mm de projeção - Especificação: galvanizado a fogo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:13:04	BP101	Marca Própria	4	R\$2.499,99	R\$ 9.999,96	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Descrição: Coluna cilíndrica - Especificação: galvanizada à fogo 101 mm x 3,75mm x 6000 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:13:40	CL101	Marca Própria	7	R\$1.949,99	R\$ 13.649,93	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Descrição: Coluna cilíndrica 114 mm x 4,50 mm x 6.000m - Especificação: Galvanizado a fogo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:14:11	CL114	Marca Própria	4	R\$3.209,99	R\$ 12.839,96	123/2006 Não



LOTE 0001 - ITEM 0008 - Descrição: Controlador eletrônico 8/8 fases - Especificação: (ABNT NBR 16653). Gabinete em Alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:14:38	MODELO PRÓPRIO	Marca Própria	1	R\$19.049,99	R\$ 19.049,99	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Descrição: Botoeira tipo CONVENCIONAL - Especificação: para sinal pedestre atuado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:15:07	BTC	Marca Própria	8	R\$387,99	R\$ 3.103,92	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Descrição: Suporte basculante diâmetro abraçadeira 101,6 mm - Especificação: fabricado em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:15:41	SB101	Marca Própria	4	R\$181,99	R\$ 727,96	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Descrição: Suporte simples diâmetro abraçadeira 114 mm - Especificação: fabricado em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:16:05	SB114	Marca Própria	12	R\$164,99	R\$ 1.979,88	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Descrição: Suporte simples diâmetro abraçadeira 101mm - Especificação: fabricado em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:16:31	SS101	Marca Própria	12	R\$162,99	R\$ 1.955,88	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Descrição: Cabo PP 2x2,5mm² 500v - Especificação: Para Alimentação do controlador eletrônico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:17:03	CB2X2,5	Controller	50	R\$13,88	R\$ 694,00	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Descrição: Cabo PP 4x1,5mm² 500v - Especificação: Para alimentação de grupos focais principais e repetidores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:17:29	CB4X1,5	Controller	300	R\$14,52	R\$ 4.356,00	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Descrição: Cabo PP 3x1,5mm² 500v - Especificação: Para Alimentação de grupos focais pedestres.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:17:54	CB3X1,5	Controller	300	R\$13,84	R\$ 4.152,00	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Descrição: Cabo PP 2x1,5mm² 500v - Especificação: Para Alimentação de botoeiras convencionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:18:22	CB2X1,5	Controller	300	R\$13,28	R\$ 3.984,00	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Descrição: Armação aço com isolador - Especificação: tipo roldana porcelana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:19:10	CJ ISOLADOR	INCESA	12	R\$68,99	R\$ 827,88	123/2006 Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Descrição: Haste de cobre 5/8" - Especificação: com conector cabo/haste e cabo nú 16mm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:19:47	ATERRAMENTO	Ferhmann	1	R\$228,99	R\$ 228,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Descrição: Caixa de passagem alvenaria - Especificação: com tampa de Ferro Fundido Nodular FFN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:20:19	CX PASSAGEM	FRONZA	1	R\$400,99	R\$ 400,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Descrição: Serviço de mão de obra instalação e programação - Especificação: treinamento de produtos e equipamentos semafóricos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	21/08/2023 - 10:20:46	SERVIÇO	Marca Própria	1	R\$12.999,99	R\$ 12.999,99	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA	05.111.060/0001-03	60 dias

Fornecedores divulgados.

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA
Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI
Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER
Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS
Apoio

